CASTLE LINE

Item No. SDW.85.NT.NT
Général

Description
Configuration
In/Outdoor
Montage

Spécifications

Hauteur (cm)

Largeur (cm)

Longeur (cm)

Poids Net (kg)

Matériel du pied de table

Matériel du plateau de table
Forme du plateau de table

Forme d'angle du plateau de table
finition du plateau table

épaisseur du plateau de table (cm)
Hauteur sous la table (cm)

Poids net du pied (kg)

Emballage

Hauteur emballage (cm)
Largeur emballage (cm)
Longeur emballage (cm)
Volume Emballage (m3)
Volume de chargement (m3)
Poids Brut (kg)

Qty par Boite

Texte Marketing
Designed by CAS MOOR

FURNITURE —

SHADOW table de salon 85 naturel, pied en bois naturel
FIX

INDOOR

Pas nécessaire

33

38

90

8

Chéne
Placage en chéne
organique
beveled

2 components
3

35

11

35
92
40
0,13
0,13

Item No. SDW.85.NT.NT

SHADOW table de salon 85 naturel, pied en bois naturel

171



